
1

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



2

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



3

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



4

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



5

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



6

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



7

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



8

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



9

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



10

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



11

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



12

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



13

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



14

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



15

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



16

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



17

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



18

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



19

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



20

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



21

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



22

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



23

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



24

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



25

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



26

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



27

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



28

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



29

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



30

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



31

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



32

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



33

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



34

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



35

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



36

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



37

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



38

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



39

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



40

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



41

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



42

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



43

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



44

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



45

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



46

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



47

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



48

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



49

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



50

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO



51

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

Processo: Extrato de Contrato – Pregão Eletrônico nº 107/2025. Objeto: Contratação de
empresa especializada em serviço de vigilância, visando manter a integridade e seguridade
dos servidores e munícipes atendidos pelo CAS -Centro de Abordagem Social. Contratante:
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá. Contratada: CONTROLLER
SEGURANÇA  PRIVADA  LTDA. Valor:  R$  374.940,00.  Prazo:  36  meses.  Data:
16/12/2025. 

Processo: Extrato de Contrato – Pregão Eletrônico nº 110/2025. Objeto: Contratação de
empresa especializada para serviços de organização, elaboração e realização de processo
seletivo.  Contratante:  Prefeitura  Municipal  da  Estância  Turística  de  Guaratinguetá.
Contratada:  GL  CONSULTORIA  EM  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  E  AÇÃO
EDUCATIVA S/S LTDA EPP. Valor: R$ 10.700,00. Prazo: 12 meses. Data: 16/12/2025. 

Processo:  Extrato  Termo  Aditivo  06  –  Tomada  de  Preços  nº  012/2023. Objeto:
Modernização e iluminação do campo de futebol do Centro Esportivo Municipal Professor
Virgílio  Alves  da  Rocha.  Contratante:  Prefeitura  Municipal  da  Estância  Turística  de
Guaratinguetá. Contratada:  RR CONSTRUÇÕES E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
UNIPESSOAL LTDA. Prazo: 04 meses. Data: 10/12/2025.



52

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SECRETARIA DE EDUCAÇÃO



53

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SECRETARIA DE EDUCAÇÃO



54

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SECRETARIA DE EDUCAÇÃO



55

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SECRETARIA DE EDUCAÇÃO



56

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SECRETARIA DE EDUCAÇÃO



57

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SECRETARIA DE EDUCAÇÃO



58

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SECRETARIA DE EDUCAÇÃO



59

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL FUNCOC



60

ANO 64 Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.323

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL FUNCOC


